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Kontrolbesøget sker på baggrund af henvendelse fra
virksomheden vedrørende en sygdomssag.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret medarbejders i
køkkenet procedure for håndvask, Følgende er konstateret,
køkken ansvarlig oplyser at der foretages håndvask i
opvaskevaske da vand er afkoblet i håndvask i opvaskeområdet.
På kontrolbesøget var opvaskevasken og den seperate
håndvask på baglageret ikke tilgængelig. Virksomheden havde
andre håndvaske i køkkenet som var tilgængeligt dog uden
sæbe eller papir. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at der skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske,
der er hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til
håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med rindende
varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænderne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
når køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret buffet område i restaurant
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samt området med produktions i køkkenet , ingen anmærkning
Følgende er konstateret: på gulvet i fryseren ses der flere belægninger af produktionsrester. I opvaske området
ses der imellem fliser sorte belægninger i fuger og i gummilister. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om risiko for kontaminering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikvis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling sidste 3 måneder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


